
Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                    

Тушнинская средняя школа имени Ф.Е. Крайнова 

ПРИКАЗ 

30.08.2021                                                                                                               №255-О   

Об утверждении расписания уроков и                                                                                                   

занятий внеурочной деятельности 

В соответствии с п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», требованиями СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические 

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека 

факторов среды обитания», утвержденные постановлением Главного государственного 

санитарного врача России от 28.01.2021 в целях организации образовательного процесса 

в 2021/22 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на 2021/22 

учебный год (приложения 1-3). 

2. Заместителю директора по УВР Комаровой Е.В. и заместителю директора по ВР 

Пискаревой Е.С. довести до сведения педагогов школы расписание уроков и занятий 

внеурочной деятельности в срок до 31.08.2021г. 

3. Учителю информатики Кисляковой З.В. опубликовать расписание на официальном 

сайте школы в срок до 31.08.2021г. 

4. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и внеурочной 

деятельности в срок до 31.08.2021г. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Комарову Е.В. 

 

 

 

Директор школы                                                                                    Т.А. Смирнова 

С приказом ознакомлены:                                                                     Е.В. Комарова 

                                                                                                                  Е.В. Пискарева 

                                                                                                                  З.В. Кислякова 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MCO2N3/

		2021-10-25T12:39:12+0400
	Смирнова Т.А.




